
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zminay  planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AB83D7-8CBC-4FE8-8F43-83545E7FF00C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 1.469.700,00 

 75816  Różne rozliczenia finansowe 1.469.700,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 469 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.629.267,46 

 85395  Pozostała działalność 4.629.267,46 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4.629.267,46 

PRZYCHODY 

  9050 
Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

500.000,00 

WYDATKI 

750   Administracja publiczna 1.469.700,00 

 75023  Urzędy gmin 1.469.700,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych 1.469,700,00 

801   Oświata i wychowanie 500.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.629.267,46 

 85295  Pozostała działalność 4.629.267,46 

  3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.436.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.033,51 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8.001,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 184,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 101.997,51 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AB83D7-8CBC-4FE8-8F43-83545E7FF00C. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AB83D7-8CBC-4FE8-8F43-83545E7FF00C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

